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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/065/09/25 
 

TENTANG: 
 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 
DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2025/2026 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

 

MENIMBANG : 
 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 
perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 

Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan 
Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 

Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 

Nasional; 
4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

 6. Keputusan Pengurus Yayasan pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YBLC/KET/000/020/001/24 tentang pengangkatan Saudara Prof. Dr. Drs.  Selamet Riyadi, 
M.Si sebagai Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisinis Universitas Budi Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 

 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2025/2026 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 

lampiran keputusan ini. 
 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 
   

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 
jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 
memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2025/2026 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 

 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 2 September 2025 

---------------------------------------------- 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 

Universitas Budi Luhur 

 

 

 

Prof. Dr. Drs. Selamet Riyadi, M.Si 
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160025
NIP

Ivo Rolanda, S.M.B, MM.
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Nomor : K/UBL/FEB/000/065/09/25

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 02 September 2025
======================
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: FE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

18/09 25/09 02/10 16/10 22/10 23/10 30/10 06/11 13/11 20/11 03/12 04/12 08/12 11/12 18/12 15/01

1 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan H H H H I H H H H H I H H H H H 100
2 2431500178 Niko Firmansyah H I H S H H H H A A H H H H H H 88
3 2431500202 Nabilla Syawalia H I H H A A H H H H H H I H H H 88
4 2431500285 Nysea Mulia Salsabila S I H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2431500467 Armetha Nayadi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2431500533 I Putu Ary Duaja H H A H A A H H H H H H I H H H 81
7 2431500574 Talitha Chika Gelya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2431500590 Muhammad Rafif Aidin H H A H H A H H H H H H I H H H 88
9 2431500780 Suci Setiawati H H H H I H H H H H I H H H H H 100
10 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih H I H H I A H H H H I H H H H H 94
11 2431500822 Sandra Julia Dinda H I H H H A H H H H H H I H H H 94
12 2431500855 Muhamad Algi Fari H I H H I H H H H H I H H H H H 100
13 2431500913 Lutfian Ali Mustofa H H A H A H H H A H H H H H H H 81
14 2431500996 Era Nadilah Aprilia H H H H H H H H H H A S I H A H 88
15 2431501010 Muhammad Erham Iskandar H H A H H A H H H S H H I H H H 88
16 2431501077 Dea Anaztazha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2431501101 MUHAMMAD DZIKRO ALBIRRI H I I H A A H H H H A H I H H H 81
18 2431501143 Maysa Akilah H H H H I H H H H H I H H H H H 100
19 2431501200 Muhammad Bayu Saputra H H A H H S I H H H H H I H A H 88
20 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari A H H H H H H H A A H H H H H H 81
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21 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto H H H H H H H H A I H H I H H H 94
22 2431501622 Tegar Amrirullah H H I I I A A H H H H H I H A H 81
23 2431501804 Najwa Rachma Nabila I I I H H A H H H H A H I H H H 88
24 2431501820 Rabi Dwingga Prakasa H H H H H A A H H H H A I H H H 81
25 2431501903 Amelia Putri Aisya H I H H H H H H H H A H H H H H 94
26 2431501960 Reyhan Aryadiyanto H H H H H H H H H H H H I H H H 100
27 2431502000 Adityia Sutisna I H A H I H H H H I I I I I A H 88
28 2432500045 Kenny Ardian H H H H I I H H H H H A H H H H 94
29 2432500078 Nadine Namira Zalfa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2432500110 Satria Adiguna Attallah H H H H H H H H A H H H H H H H 94
31 2432500128 Nayla Aulia Qisthy H H H H H H H H H H A H A H H H 88
32 2432500243 Ardhina Dwi Sabtara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2432500425 Ramdani Faris Wardiansyah I H H H I I A H A A I I I I I H 81
35 2432500433 Renata Putri Naa'ilah H H H A I I H H H H H H H H H H 94
36 2432500524 Ginna Nourinadithana Febriyanti H H H H I I A H H A H H A H H H 81
37 2432500540 Hunafaa Zahara H H H H I I H H H H H H H H H H 100
38 2432500607 Divyana Aprila Daung Salsabilla I H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2432500672 Azaku Reyhan Fhiaradayne H H A H H H H H H H A H A I H H 81
40 2432500805 Hirzah Syakira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
41 2432500839 Sita Tsalitsa H H H H H H H H H H H H H H A H 94
42 2432500847 Vanny Septiani Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
43 2432500854 Arnetta Alisya Bahtiar H H H H H H H H H H H H A H H H 94

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: FE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 18-09-2025 Konsep Dasar Statistika

2 25-09-2025 Distribusi Frekuensi

3 02-10-2025 Ukuran Pemusatan (Mean, Median, Modus)

4 16-10-2025 Ukuran Letak Data (Quartil, Desil, Persentil)

5 22-10-2025 Ukuran Variasi atau Dispersi

6 23-10-2025 Skewness dan Kurtosis

7 30-10-2025 Distribusi Probabilitas Normal

8 06-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 13-11-2025 Pengujian Hipotesis

10 20-11-2025 Himpunan dan Probabilitas

11 03-12-2025 Data Berkala (Data Time Series)

12 04-12-2025 Korelasi dan Regresi Sederhana

13 08-12-2025 Korelasi dan Regresi Berganda

14 11-12-2025 Angka Indeks

15 18-12-2025 Review Materi UAS

16 15-01-2026 Ujian Akhir Semester

Dicetak melalui Webdosen pada 03-Feb-2026 11:04:40 | Page 3



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Statistik Bisnis [MI102] 
Kelompok: FE
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Ivo Rolanda, S.M.B, MM.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2431500020 Haafidzah Salwaa Gunawan 100 69 55 100 77 => B+
2 2431500178 Niko Firmansyah 88 56 60 95 73 => B
3 2431500202 Nabilla Syawalia 88 56 55 90 69 => B-
4 2431500285 Nysea Mulia Salsabila 100 73 60 60 64 => C
5 2431500467 Armetha Nayadi 100 54 60 90 70 => B
6 2431500533 I Putu Ary Duaja 81 56 65 90 72 => B
7 2431500574 Talitha Chika Gelya 100 73 55 95 76 => B+
8 2431500590 Muhammad Rafif Aidin 88 71 55 90 74 => B
9 2431500780 Suci Setiawati 100 90 55 100 84 => A-

10 2431500806 Diva Seftia Maulaningsih 94 90 55 100 84 => A-
11 2431500822 Sandra Julia Dinda 94 90 80 100 91 => A
12 2431500855 Muhamad Algi Fari 100 88 65 90 82 => A-
13 2431500913 Lutfian Ali Mustofa 81 37 75 70 62 => C
14 2431500996 Era Nadilah Aprilia 88 56 65 85 70 => B
15 2431501010 Muhammad Erham Iskandar 88 22 50 95 60 => C
16 2431501077 Dea Anaztazha 100 90 90 100 94 => A
17 2431501101 MUHAMMAD DZIKRO ALBIRRI 81 10 60 100 61 => C
18 2431501143 Maysa Akilah 100 90 65 100 87 => A
19 2431501200 Muhammad Bayu Saputra 88 20 60 95 62 => C
20 2431501226 Rifdan Alfiansyah Hawari 81 37 55 90 64 => C
21 2431501234 Jhonatan Chrisna Hermanto 94 56 55 100 73 => B
22 2431501622 Tegar Amrirullah 81 22 90 90 70 => B
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23 2431501804 Najwa Rachma Nabila 88 60 55 65 61 => C
24 2431501820 Rabi Dwingga Prakasa 81 69 65 85 74 => B
25 2431501903 Amelia Putri Aisya 94 88 65 60 70 => B
26 2431501960 Reyhan Aryadiyanto 100 73 55 90 74 => B
27 2431502000 Adityia Sutisna 88 20 60 90 60 => C
28 2432500045 Kenny Ardian 94 22 88 100 73 => B
29 2432500078 Nadine Namira Zalfa 100 90 90 100 94 => A
30 2432500110 Satria Adiguna Attallah 94 37 75 100 74 => B
31 2432500128 Nayla Aulia Qisthy 88 54 90 90 79 => B+
32 2432500243 Ardhina Dwi Sabtara 100 71 90 100 88 => A
33 2432500276 Gaitsa Zahira Shopa 100 90 90 100 94 => A
34 2432500425 Ramdani Faris Wardiansyah 81 10 85 90 65 => B-
35 2432500433 Renata Putri Naa'ilah 94 88 80 95 88 => A
36 2432500524 Ginna Nourinadithana Febriyanti 81 10 93 100 71 => B
37 2432500540 Hunafaa Zahara 100 90 90 100 94 => A
38 2432500607 Divyana Aprila Daung Salsabilla 100 88 90 100 93 => A
39 2432500672 Azaku Reyhan Fhiaradayne 81 45 60 85 66 => B-
40 2432500805 Hirzah Syakira 100 90 90 100 94 => A
41 2432500839 Sita Tsalitsa 94 86 85 100 91 => A
42 2432500847 Vanny Septiani Putri 100 69 85 95 84 => A-
43 2432500854 Arnetta Alisya Bahtiar 94 69 85 90 82 => A-
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